第６号様式
いわき市風力関連裾野拡充型資格取得補助金実績報告書
　年　　月　　日
　いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　いわき市風力関連裾野拡充型資格取得補助金の事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	１　指令日・指令番号
　　（変更等承認日）
	　　　　　年　　月　　日　いわき市指令第　　　　号
　（　　　年　　月　　日　いわき市指令第　　　　号）

	２　補助金の交付決定通知額
	円

	３　補助事業等の完了日
	年　　月　　日（完了）

	４　補助対象経費の実績額
	円

	５　添付書類
	・事業実績報告書（第７号様式）
・補助対象経費の支出額を確認できる書類
・受講者が資格等を取得したことがわかる書類